
 
Місцеве самоврядування 

Виконавчий комітет Ювілейної селищної ради 

Дніпропетровського району Дніпропетровської області 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

 

від 18 травня 2016 року                                                                                               №  143 

 

 

" Про затвердження Положення 

  про порядок підбору та направлення 

  на оздоровлення та відпочинок 

  за рахунок коштів бюджету 

  Ювілейної селищної 

  територіальної громади дітей,  

  які потребують особливої соціальної уваги 

  та підтримки на 2016 – 2020 роки " 

  

            Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», рішенням    

3 сесії 7 скликання від 10.12.2015р. №41 «Про затвердження Програми підтримки сім’ї, дітей 

та молоді Ювілейної селищної територіальної громади на 2016 – 2020 роки», а також для 

патріотичного виховання молоді, виконавчий комітет Ювілейної селищної ради 

 

     

ВИРІШИВ: 

   

        1. Затвердити Положення про порядок підбору та направлення  на оздоровлення та 

відпочинок  за рахунок коштів бюджету  Ювілейної селищної  територіальної громади 

дітей,   які потребують особливої соціальної уваги  та підтримки на 2016 – 2020 роки, що 

додається. 

        2.Координацію роботи щодо виконання цього рішення покласти на головного 

спеціаліста відділу освіти Литвиненко Тетяну Іванівну. 

        3.Контроль за  виконанням рішення покласти на начальника відділу освіти Шеремета 

Миколу Олександровича. 

 

 

 

 

СЕЛИЩНИЙ  ГОЛОВА               І. КАМІНСЬКИЙ 


